



Comune di Nissoria



COMPLETAMENTO

BONIFICA DELL'AREA INDUSTRIALE EX-NISSOMETAL SITA IN CONTRADA
PANUZZI IN AGRO DI NISSORIA (EN)

E7_ANALISI PREZZI



CODICE ELABORATO	Nome file	SCALA
E7	ANALISI PREZZI rev 1 del 11/2022	----

RUP/progettista 	Ing. Filippo Vicino 	Visti/approvazioni
---	---	---------------------------

Comune di Nissoria
Provincia di Enna

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: "COMPLETAMENTO BONIFICA DELL'AREA INDUSTRIALE EX
NISSOMETAL SITA IN CONTRADA PANUZZI IN AGRO DI NISSORIA
(EN)"

COMMITTENTE: Comune di Nissoria

Nissoria, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
Nr. 1 AP.01	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>					
	Esecuzione di analisi su campioni prelevati per le operazioni di caratterizzazione per classificazione terreni, compreso l'eventuale scavo del pozzetto esplorativo, il prelievo del campione, l'esecuzione delle analisi in laboratori autorizzati, la restituzione dei Raporti di prova da parte di laboratorio certificato					
	E L E M E N T I:					
	(E) [MDO.01] Tecnico specializzato	h	0,200	29,80	5,96	MDO
	(L) Esecuzione analisi	cadauno	1,000	700,00	700,00	
	Sommano euro				705,96	
	Spese Generali 14% euro				98,83	
	Sommano euro				804,79	
	Utili Impresa 10% euro				80,48	
	T O T A L E euro	cadauno			885,27	
Nr. 2 AP.02	Esecuzione di analisi della qualità del suolo su campioni prelevati sul fondo scavo ai sensi della colonna B della tab. 1 Allegato V alla Parte IV del D.Lgs. 152/06 compreso l'eventuale scavo del pozzetto esplorativo, il prelievo del campione e l'esecuzione delle analisi in laboratori autorizzati, la restituzione dei rapporti di prova e quanto altro occorra ai fini degli adempimenti previsti nel progetto					
	E L E M E N T I:					
	(E) [MDO.01] Tecnico specializzato	h	0,200	29,80	5,96	MDO
	(L) Esecuzione analisi	cadauno	1,000	400,00	400,00	
	Sommano euro				405,96	
	Spese Generali 14% euro				56,83	
	Sommano euro				462,79	
	Utili Impresa 10% euro				46,28	
	T O T A L E euro	cadauno			509,07	
Nr. 3 AP.03	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero/smaltimento di rifiuti solidi prodotti dalle operazioni di bonifica dei terreni, contenenti sostanze pericolose, proveniente dagli scavi delle pareti delle celle oggetto di bonifica. Lo smaltimento, previa caratterizzazione i cui oneri sono da computarsi separatamente, dovrà essere certificato da formulario di identificazione rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. Per RIFIUTO					
	A R I P O R T A R E					

